
様式第１号（第２条関係）（施行令５条第１項）

番号 工　事　等　の　名　称 場　　所 工　期 種別 概　　要
入札(契約)
の　方　法

入札執行
時　　期

1 教育施設LED化改修工事 国見町内

令和7年6月
～

令和7年12月
180日間

㉑設計
町内の教育施設7棟のLED化改修工事
の設計業務

指名競争 令和7年5月

2
食器洗浄機一式及び食缶洗浄機一式更新
工事

国見町大字森山字西国見地内

令和７年５月
～

令和７年９月
１５０日間

⑭機械設備工事
給食センター開所以来２４年以上使
用している洗浄機を更新するもの。

指名競争 令和7年5月

3

4

5

6

7

8

１．番号は各課ごとの一連番号とし、発注順とする。
２．入札（契約）の方法は、一般競争、指名競争、随意契約のいずれかを記載する。
３．入札執行時期について、随意契約の場合は契約予定時期とする。
４．毎年、４月１日までに公表し、当該年度の３月３１日まで公表する。

令和7年度公共工事の発注計画書
課名（教育施設課）


